



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZAKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszakow.pl, http:// www.szpitalwyszakow.pl/

Wyszaków, dnia 5/05/2020

DEZ/Z/341/ZP- 12/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa nici i materiałów szewnych do SPZZOZ w Wyszakowie,
nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP- 12/2020.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy zapisów SIWZ: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Dot. zapisów SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-14: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniany, niebarwiony, z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, bez powłoki antybakteryjnej, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Dot. Pakietu nr 1, poz. 15-43: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniany, z poliglaktyny, powlekany 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) 50% oraz stearynianem wapnia, bez powłoki antybakteryjnej, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Dot. Pakietu nr 2, poz. 14: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-4: Czy Zamawiający dopuści syntetyczny monofilament wchłaniany, z polidoksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Dot. Pakietu nr 3, poz. 5-12: Czy Zamawiający dopuści syntetyczny monofilament wchłaniany, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Dot. Pakietu nr 3, poz. 3, 4: Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Dot. Pakietu nr 4, poz. 13-24: Czy Zamawiający dopuści szew bez polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Dot. Pakietu nr 4, poz. 24: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11: do pakietu 11, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego :

Taśma podcewkowa uniwersalna do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. System całkowicie jednorazowy. Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1,2 cm
- długość: 45 cm
- grubość: 0,45 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce. Taśma przystosowana do użycia z przewodnikami wielorazowymi do dostępu przezczasłonowego jak i nadłonowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12: Pakiet 7, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowity 42 x 42 cm, rozmiar przylepny 42 x 36 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym jodynę, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii., niepalna?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: Pakiet 7, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowity 80 x 60 cm, rozmiar przylepny 80 x 54 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym jodynę, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii., niepalna?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14: Pakiet 7, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowity 40 x 34 cm, rozmiar przylepny 40 x 28 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym jodynę, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii., niepalna?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15: Pakiet nr 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek wzmocnionych bez niebieskich pasów dodatkowo oplecionych polipropylenem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16: Pakiet nr 13: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów• o średnicy zewnętrznej 29 mm i 34 mm, ze standardowym systemem ostrza, ze standardową opcją prędkości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17: Pakiet nr 13: Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 dopuści zaoferowanie staplerów o wysokości zszywek 3,85 mm i 4,5 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: Pakiet nr 13: Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie ładunków do staplerów o wysokości zszywek 3,85 mm i 4,5 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1 pkt. c:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

c) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust. 2 umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca w wysokości 2 % wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 1 dopuści jednorazowy stapler okrężny o średnicy 29 mm, 32 mm – zakrzywiony, z łamanym kowadełkiem, do zabiegów na otwarto lub zabiegów laparoskopowych, zszywki ze stopu tytanu przeznaczonymi do tkanki grubej i normalnej – stapler posiada kontrolowany docisk tkanki i wysokość zamknięcia zszywek 2,0 mm dla rozmiaru 29; 2,2 mm dla rozmiaru 32 (wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm dla rozmiaru 29; 5,0 mm dla rozmiaru 32mm). Zamawiający określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 2 dopuści stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, w rozmiarze 60, jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego, zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8; 4,8 mm ułożonych w dwóch rzędach. Rozmiar staplera do wyboru przez użytkownika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 3 dopuści stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, w rozmiarze 80, jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego, zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8; 4,8 mm ułożonych w dwóch rzędach. Rozmiar staplera do wyboru przez użytkownika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25: Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 4 dopuści ładunki do poz. 3, zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8; 4,8 mm ułożonych w dwóch rzędach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26: Pakiet 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki polipropylenowej, monofilamentowej do przepuklin; gramatura 55 g/m², porowatość 88%, grubość 0,43-0,47 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27: Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej monofilamentowej w rozmiarze 7,6 x 15 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28: Pakiet 8, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego zestawu do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet składającego się z taśmy wykonanej z PVDF (polifluorek winylidenu) monofilamentowej, taśma całkowicie niewchłaniająca, bez koszulki, wymiary taśmy: szerokość 1 cm, długość 50 cm, makroporowata 71%, taśma nie strzępi się, stawia opór przy rozciąganiu, brzegi są atraumatycznie zakończone pętelkami – dwóch jednorazowych narzędzi o kształcie helikalnym do drogi przezczasłonowej – „out-in”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29: Pakiet 8, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy do korekcji cystocele wykonanej z PVDF (polifluorek winylidenu) monofilament, o anatomicznym kształcie, o wymiarach 60x70 mm, z czterema ramionami o długości 17 cm, grubość 0,47 mm, gramatura 116 g/m². Do zakładania siatki służy narzędzie wielokrotnego użytku do metody przezzasłonowej od zewnątrz do środka „out-in” wykonane ze stali chirurgicznej z atraumatyczną końcówką i uszkiem do mocowania siatki + wielorazowe narzędzia do drogi przezzasłonowej do siatki przedniej – 2 sztuki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30: Pakiet 8, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy do korekcji rektoceli wykonanej z PVDF (polifluorek winylidenu) monofilament, o anatomicznym kształcie, o wymiarach 60 x 100 mm, z dwoma ramionami o długości 17 cm, grubość siatki 0,47 mm, gramatura 116 g/m². Do zakładania siatki służy narzędzie wielokrotnego użytku do przeciągania siatki przez pośladki + wielorazowe narzędzia do przeprowadzania metodą zasłonową – 2 sztuki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31: Pakiet 7, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 34x40cm (całkowita 40x40cm), wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze : karton 15 szt. Sterylizacja radiacyjna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32: Pakiet 7, poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 60x60cm (całkowita 80x60cm), wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 10 szt. Sterylizacja radiacyjna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33: Pakiet 7, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 34x40cm (całkowita 40x40cm), wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze : karton 15 szt. Sterylizacja radiacyjna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu Umowy w § 9 pkt. 1 ppkt. c) w sposób następujący:

„c) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust. 2 umowy – w wysokości 2% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35: Prosimy Zamawiającego o dopisanie do umowy poniższych punktów:

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest **do dnia 8/05/2020 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w **dniu 8/05/2020 roku o godz. 10:15**.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie
Tomasz Boroński

Sprawę prowadzi:
Anna Szymborska- Hernandez
St. Inspektor ds. Zam. Pub.
tel. (29) 743 76 76

AS

